
百合・管理 432505001 

令和 7年 5月吉日 

ご家族 様 

 

面 会 の お 知 ら せ 

令和 7年 6月 2日(月)より 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当施設の事業推進につき

まして多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、面会規制の緩和をしていく事と致しましたのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 面会可能日     月曜・火曜・水曜・木曜・金曜・土曜・日曜 （祝日も可）  

  ( 但し、12月 31日 ～ 1月 3日は除く)  

 

２ 面会時間    14：00 ～ 15：00 

 

３ 面会場所    各フロアー（居室・食堂 など） 

 

４ 人数・年齢   ・人数制限なし  

（但し、他の入所様へご迷惑とならないように配慮をお願いします） 

・年齢制限なし 

 

５ 予約方法    お電話又は、面会時にご予約をお願い致します 

TEL 0467-84-6501    受付時間  9：00 ～ 17：30  

          当日の締切は、 12：00  とさせて頂きます 

 

６ その他     施設駐車場は、台数に限りがありますので予めご承知下さい 

          満車時は、近くのコインパーキング等をご利用下さい  

 

≪ お 願 い ≫   食品の持込（アメも不可）は、お断りしております 

     何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます 

 

介護老人保健施設 ふれあいの百合 

施設長 望月 正武 


